
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 1/2017-18 

ze dne 16. 10. 2017 

 

Zadávání výsledků do Registru 

Naprostá většina klubů plní body 16. a 17. Rozpisu soutěží PSST. Je však třeba pro těch 
několik klubů, které tento Rozpis nectí, tyto body připomenout: 

16. Hlášení výsledků, informace o výsledcích, zápisové formuláře: 

16.1. Domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání 
utkání nahlásit výsledek utkání takto: prostřednictvím Registru ČAST 
http://registr.ping-pong.cz/htm (zadáním do infosystému). 

16.2. Oddíly jsou povinny používat oficiální zápisové formuláře, a to buď ČAST (bílé, 
samopropisovací se znakem ČAST) nebo PSST (barevné, samopropisovací se 
znakem PSST a ČAST). 

16.3. Nedodržení bude trestáno pořádkovou pokutou.   

17. Odevzdávání zápisů: 

17.1. Pořádající oddíl je povinen zadat zápis o utkání s výsledky hráčů (sady + míčky) do 
Registru ČAST http://registr.ping-pong.cz/htm – nejpozději do 7 dnů po utkání, 
jinak nebude zápis schválen.  

17.2. Zadání míčků je pouze informativní, v případě potřeby hodnocení podle míčků, je 
rozhodující zápis o utkání. Nezadání zápisu je nedodržením Rozpisu. 

17.3. Družstvo uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po 
utkání včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na 
adresu souteze@prazskypinec.cz v následujícím formátu: JPG nebo PDF, velikost 
souboru do 1MB, název dokumentu (přílohy) zprávy: zkratka soutěže_domácí 
družstvo_hostující družstvo. Každý zápis se posílá samostatně za družstvo 

Příklad názvu přílohy: 3TMB_Hamr A_Nusle E. Příklad názvu předmětu: 3TMB 

17.4. Neodevzdání zápisů v uvedených termínech je důvodem k postihu oddílu v souladu 
se soutěžním řádem. Zápisy chybějící do 14 dnů budou považovány za nedodané 
a mohou být zpětně kontumovány.  

17.5. Nedodržení bude trestáno pořádkovou pokutou. 

 

V prostém hlášení výsledků do 24 hodin jsou velké rezervy a je potřeba toto pravidlo 
dodržovat. V zadávání zápisů a odesílání na mailovou adresu do 7 dnů takový problém 
není. 

Časté chyby v zápisech: 

 Nepíše se konec utkání 

 Nevypisují se sady 

 Nevyplňuje se hrací místnost 

 Nejsou na konci zápisu jména vedoucích tiskacím písmem 
 

mailto:info@prazskypinec.cz
http://registr.ping-pong.cz/htm
http://registr.ping-pong.cz/htm


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Seznam družstev, které nezadaly výsledek 
zápasů do registru do 24 hodin po utkání v 1. 

kole 

  
Soutěž Družstvo 

1TMA TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky B 

 
AC Sparta Praha E 

 
TJ Lokomotiva Vršovice B 

1TMB Slovan KST Bohnice 

2TMA AC Sparta Praha G 

 
TJ Pankrác C 

3TMA TJ Kyje A 

3TMB TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3-Ulita B 

 
AC Sparta Praha H 

4TMA TJ Sokol Nusle Praha F 

 
PSK Olymp Praha C 

4TMB TJ Lokomotiva Vršovice F 

5TMA TJ Sokol Nusle Praha G 

 
TJ Sokol Suchdol - Sedlec B 

 
SF SKK El Niňo Praha K 

5TMB TJ Pankrác E 

6TMA TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3-Ulita E 

 
TJ Sokol Běchovice II D 

6TMB SF SKK El Niňo Praha M 
 

Ředitel soutěží PSST na základě neplnění povinnosti vyplývající z článku 16, bod 16.1, ze 
které vyplývá hlášení výsledku do 24 hodin po skončení utkání uděluje napomenutí (příloha 
dle bodu 23 Rozpisu) těmto družstvům: 
 
Divize mužů: TJ Sokol Nusle Praha A (2.kolo, hráno 5.10, zapsáno 9.10.) 
3.třída sk. A: KK Konstruktiva Praha A (2.kolo, hráno 2.10., zapsáno 4.10) 
3.třída sk. B: TJ Sokol Suchdol-Sedlec A (2.kolo, hráno 3.10., zapsáno 5.10) 
4.třída sk. A: SK OAZA Praha B (2.kolo, hráno 2.10., zapsáno 4.10) 
5.třída sk. A: TJ Sokol Praha Podolí A (2.kolo, hráno 4.10., do 9.10. nezapsáno) 
5.třída sk. B: Slovan KST Bohnice H (2.kolo, hráno 6.10., zapsáno 9.10.) 
7.třída sk. A: TTC Praha H (2.kolo, hráno 5.10., do 9.10. nezapsáno) 
7.třída sk. A: KK Konstruktiva Praha C (2.kolo, hráno 5.10., zapsáno 8.10.) 
Divize ženy:  Nusle C  (1.kolo hráno 29.9. zapsáno 2.10) 
1.trída ženy: TTC Praha (2.kolo, hráno 5.10. zapsáno 9.10.) 
1.třída ženy: Nusle D (2.kolo, hráno 6.10. zapsáno 9.10.) 
 
 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

KONTUMACE utkání: 

 3. třída mužů skupina  B mezi SK Dolní Měcholupy A a SF SKK El Niňo Praha J 

(3.kolo). Dle zápisu v utkání nastoupil v utkání za družstvo SF SKK El Niňo Praha J 

hráč Adam Khalaila, který odehrál tři utkání. Tento hráč však nefiguruje na soupisce 

SF SKK El Niňo Praha J pro 3. třídu skupina B a nebylo tomu tak ani v den utkání. Do 

data utkání rovněž klub SF SKK El Niňo Praha nepožádal o změnu soupisky. 

Soutěžní řád v Kapitole 3, Oddíl C, Článek 334.01, písmeno k) jasně definuje, že v 

takovém případě se trestá družstvo ztrátou bodů celého utkání (kontumační prohrou 

ve smyslu čl. 116.03 Soutěžního řádu).V důsledku výše uvedeného znění SŘ trestám 

družstvo SF SKK El Niňo Praha  

J ztrátou bodů celého utkání a měním vítězství SK Dolní Měcholupy 10:4  

na kontumační vítězství téhož družstva 10:0. 

 Dvojí start hráčů Filípek, Gajda (El Niňo) v 1 kole hráno 25/9/2017 ve stejný čas. 

Zápas 6.třída B soupeř Hamr C výsledek zůstává v platnosti. Zápas 5.třída A soupeř 

Stadion D zápas kontumován, výsledek se mění  z 10-4 na 0-10wo.                  

Mužstvo El Niňo K trest napomenutí. 

 

Dodatečné zařazení na žebříček PSST 2016-2017 

Franeková Věra (Elizza) 61-80 ženy 
Vydrová Lucie (Elizza) 61-80 ženy 
Plachá Liliana (El Niňo) 41-60 ženy 
Plucar Ondřej (Zelená Liška) 401-500 
Švec Ondřej (Malešice) 201-250 
Král Martin (Malešice) 251-300 
Čuda Jan (Malešice) 301-350 
Dlask Marek (Sparta) 351-400 
Schauer Patrik (Kbely) 351-400 
Hájek Michal (Sparta) 41-50 
Krásl Libor (Střížkov) 151-200 
Pych Luděk (Střížkov) 31-40 
Havel Jaroslav (Olymp) 251-300 
Černý Jiří (TTC Praha) 101-150 
Maňhal Daniel (TTC Praha) 101-150 
Vavřinec Matěj (TTC Praha) 101-150 
Jírů Libor (Běchovice) 301-350 
Manko Viktor (Petrovice) 501-600 
Gruber Josef (Oaza) 151-200 
Kreder Benjamin (Sparta) 61-80 
Běhal Aleš (Elizza) 101-150 
Zahrádka David (Slavoj) 101-150 oprava 
Merhaut Jaroslav (Stodůlky) 151-200 oprava 
 
 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Tabulka schválených převodů soutěží v rámci PSST 2017-2018 

soutěž od komu 

Divize muži TJ Slavoj Praha A TTC Praha 

KP1 TJ Sokol Nusle Praha C SK OAZA Praha  

KP2 SK OAZA Praha A TJ Sokol Nusle Praha 

RS1 - 3tř TJ Kyje A TJ Malešice 

RS3 - 5tř TTC Praha B TJ ABC Braník 

RS4 - 6tř TJ ABC Braník C TTC Praha 

 

 
 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda STK a ředitel soutěží PSST ženy 
 
Martin Bajtler v.r. 
Ředitel soutěží PSST muži 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

